
Českomoravský myslivecká jednota, Lešanská 1176/2A, Praha 4 - Chodov

Přehled výsledků zkoušek loveckých psů:
Klubové zkoušky vodní práce retrieverů

Místo: Čelákovice Sedlčánky Datum: 1.10.2023
Pořadatel: Retriever klub CZ - spolek, Příkop 843/4, 602 00 Brno - Zábrdovice
Počet přihlášených psů: 24
Počet předvedených psů: 24

Vrchní rozhodčí: Ing. Eva Černá
Rozhodčí: Bc. Jiří Kubát, Iva Sieberová, Jiří Veselý, Zita Krebsová, Kristýna Krebsová, Ladislav Slavík, Jiří Navrátil, Jindra Jansová

Čekatelé: Petra Povolná

Jméno, pohlaví, plemeno Zapsán(a) Majitel Vůdce Celkem
bodů

Klasifikace Poznámka Pořadí Ev. číslo

Axel One More Light , pes, GR ČLP/GR/21053 Andrea 
Skořepová

Andrea 
Skořepová

172 I. CACT,
CCT

1

Tyrion z Havlova dvora, pes, 
GR

ČLP/GR/21846 Ivana Brhliková Sára Anna 
Brhliková

172 I. Res.
CACT

2

Beaming Sky Staroveský 
poklad, fena, GR

ČLP/GR/19985 Jitka Jiroušková Jitka Jiroušková 172 I. 3

Airin Look Angel, fena, GR ČLP/GR/22706 Zuzana 
Trunšková

Zuzana 
Trunšková

168 I. 4

Aischa Angel Černilovské 
zlato, fena, GR

ČLP/GR/18962 Iva a Karel 
Řezníčkovi

Iva Řezníčková 168 I. 5

Artemis Lovely Gold Victoria , 
pes, GR

ČLP/GR/21986 Mgr. Eva 
Tomišková

Mgr. Eva 
Tomišková

166 I. 6

Hailly Silvis Sancti Huberti, 
fena, GR

ČLP/GR/24236 Martin Ventluka Martin Ventluka 166 I. 7

Breya Jordis Sannur Rydgadur, 
fena, GR

ČLP/GR/19060 Ladislav Janda Ladislav Janda 166 I. 8



Maude Bismilláhi, fena, GR ČLP/GR/22453 Erika 
Ortmannová

Sofie 
Ortmannová

165 I. 9

Our Elis Nice Friend, fena, LR ČLP/LR/36625 Martina Kopecká Martina Kopecká 162 I. 10

Bella Mia Roxy Princess, fena, 
LR

ČLP/LR/36733 Petra Kašíková Petra Kašíková 159 I. 11

Friday Maminčino Štěstí, fena, 
FCR

ČLP/FCR/7291 Irena Odstrčilová Irena Odstrčilová 157 I. 12

Fantasy Fly Jo-Bear, pes, GR ČLP/GR/23651 Roman Kaiml Roman Kaiml 152 I. 13

Clar Rony Royal Glade, pes, 
LR

ČLP/LR/37198 Pavel Liška Pavel Liška 136 I. 14

Anny Aischa Angel, fena, GR ČLP/GR/22501 Karel Řezníček Karel Řezníček 158 II. 15

Adeline Aischa Angel, fena, GR ČLP/GR/22500 Lucie Novotná Lucie Novotná 156 II. 16

Francis Kelly Lady Horské 
vršky, fena, LR

ČLP/LR/36643 Irena Pacholíková Irena 
Pacholíková

152 II. 17

Belmondo Vanilla Angel, pes, 
GR

ČLP/GR/21674 Jana Sodomková Jana Sodomková 147 II. 18

Honey od Hradu Valdek, fena, 
FCR

ČLP/FCR/6265 Gabriela 
Michlová

Gabriela 
Michlová

123 II. 19

Arthur King Memsunshine, pes,
LR

ČLP/LR/40186 Naďa Zimová Naďa Zimová 154 III. 20

LOOKS LIKE A STAR My 
Angel Tom, fena, GR

ČLP/GR/23269 Diana Bartečková Diana 
Bartečková

149 III. 21

Chelsey Bohemian Starlight, 
fena, GR

ČLP/GR/22034 Alexandr Řehák Blanka 
Řeháková

141 III. 22

Francis Freya Alfa Sirius, fena, 
LR

ČLP/LR/38322 Stanislava 
Horníčková

Stanislava 
Horníčková

140 III. 23

KIRBY z Karpentné, pes, GR ČLP/GR/19547 Milan Procházka Milan Procházka 10 neobstál 24

Celkové hodnocení:

Zkoušky proběhly v honitbě, která je velmi vhodná na tento typ zkoušek. Nastoupil plný počet psů, 24. Uspělo 23 psů, z toho 14 psů v I. ceně, 5 psů ve II. ceně a 4
psi ve III. ceně. Ihned po rozdělení skupin na stanoviště, byl zavolán vrchní rozhodčí k diskuzi jedním z rozhodčích ze skupiny vodění a aport v terénu. Při prvním 



účastníku disciplíny se rozhodčí nemohli dohodnout na společné známce. K diskuzi se nešťastně připojil i vůdce, který ale protest nepodal. 
Vrchní rozhodčí rozhodla, že nebyla u disciplíny, aby ji mohla osobně zkontrolovat a protože trasa byla blízko cesty, která byla v neděli využívaná veřejností, 
rozhodla v souladu s rozhodčími o vytyčení nové trasy a nové disciplíny pro prvního vůdce. Vůdce pak byl i za přítomnosti vrchní rozhodčí ohodnocen známkou 
2, která jeho výkonu odpovídala. Vrchní rozhodčí pak následně byla i u aportu v terénu celé skupiny. Pro stejného prvního vůdce byla hozena kachna do podrostu 
přesně dle soutěžního řádu. Kachna dopadla cca 20cm od zajíce. V okamžiku, kdy pes doběhl k aportu a chtěl vzít kachnu, vyběhl mu pod nohama zajíc a pes jej 
sledoval cca 50 m než byl vůdcem odvolán na první povel. I zde, ku prospěchu psa, byla disciplína opakována. Pes na vzdálenost 40 kroků nemohl vnímat, pro 
jaký aport byl vlastně vyslán, protože zajíc byl ve stejném místě jako vhozená zvěř, na střelce ani rozhodčí předtím nijak nereagoval. Poté již proběhly zkoušky i 
všechny disciplíny, včetně hodnocení zkušenými rozhodčími tak, jak to odpovídá soutěžnímu řádu. Zadány byly tituly pouze pro plemena GR, tj. CACT a 
res.CACT. Žádný protest nebyl podán. Ing. Eva Černá

Zpracoval: Ing. Eva Černá


